РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ПОГАР

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  22.06.2022  № 4-118
пгт Погар

О назначении дополнительных выборов
депутата Совета народных депутатов
поселка Погар четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 6

          В соответствии со статьей 10 Федерального  Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательны прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», статьей 12 Устава муниципального образования Погарского городского поселения Погарского района Брянской области, Совет народных депутатов поселка  Погар  решил:
           1.Назначить на воскресенье 11 сентября 2022 года дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов поселка Погар четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.
           2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка
городского типа Погар                                                                     С.В. Сучкова